G. 5235. (Liasse.) – 2 pièces, parchemin.

1402. – Vidimus par l'official de Fécamp d'une charte de Raoul, abbé de Fécamp, par laquelle il approuve le rétablissement de la confrérie des Jongleurs, et l'admet à la participation des bienfaits de l'abbaye. *Ad divine clementie gratiam promerendam nihil eque gratum est quam ut, ad impletionem legis Christi, invicem onera nostra portemus, ut proximorum infirmitates nostras compassione faciamus. Eapropter infirmitati compatientes et devocionem accedentes, intra caritatis nostre sinum, in unitate fraternitatis, quosdam homines seculares, arti jocularie deditos, volenter et diligenter admisimus quorum, etsi ludicra et lubrica sit vita, fundamentum tamen fidei, quod in Christo fundatum est, facit optimo capiti membra coherere debilia, que videlicet res non quidem nova nec recenter inventa, sed tempore, beate memorie, Ricardi primi Normarmorum ducis, inchoata, tempore secundi Ricardi, dumnique Willelmi abbatis primi, perfecta plenius et consummata, ad nostram usque perseveravit etatem. Sed, ingruentibus malis malorumque temporum importunitatibus, habundante iniquitate, refrigescente cantate, defecerat post mortem régis Henrici primi, donnus vero Henricus, pie memorie, abbas, eorumdem fratrum anxie petitioni satisfaciens, antiquam fraternitatem renovavit, et, tocius capituli assensu, eos in fraternitatem recepit et collegit. Ego vero, Rodulfus, abbas, nolens in hoc tant illustrium virorum non imitari vestigia, predictorum fratrum me fratrem constitui, et eis omnium benefactorum nostrorum in missis, in vigiliis, in jejuniis, in elemosinis, in orationibus et omnibus Deo placitis, tocius consensu capituli, participationem dedi et concessi, quatinus, caritate juvante, et ipsi nobiscum, et nos cum*

*illis in leticia et exultatione, in simphonia et choro, in tympano et psalterio, in cordis et organo, in manibus tenentes cytharas et phyalas plenas odoramentos, conspectui summi regis valeamus apparere..... Singulis annis, die ordinationis Beati Martini, convenient tam joculatores quam qui eorum fraternitati se junxerunt, quos nichilominus in nostra colligimus fraternitate, factaque solenni processione totius conventus ipsorumque jocularum, colligentur de singulis eorum denarii quinque, quorum talis erit distributio, ut partes due in leprosos Fiscampni transeant, pars vero tertia generaliter distribuatur in pauperes, quarta autem ad luminare ecclesie, quinta vero ad opus ipsius cum legatis mortuorum conferatur. Hanc fraternitatem tenentes, seu joculatores, seu milites, sive quilibet alii, quicquid in obitu suo relinquent ad opus ecclesie conferetur. Hujus vero fraternitatis constituimus Henricum de Cravencum magistrum et rectorem, 3 juillet 1402. – Marque du notaire apostolique Guillaume d'Amiens. – Charte de Raal, humble abbé de Fescamp, laquelle n'est autre chose qu'une traduction de la charte latine. Cette seconde pièce a été publiée par M. Fallue dans son *Histoire de l'abbaye de Fécamp*.*